

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України (щодо уточнення розподілу податку на доходи фізичних осіб між державним бюджетом та бюджетом міста Києва)»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Бюджетний кодекс України	
<p>Стаття 29. Склад доходів Державного бюджету України</p> <p>...</p> <p>2. До доходів загального фонду Державного бюджету України (з урахуванням особливостей, визначених пунктом 1 частини другої статті 67-1 цього Кодексу) належать:</p> <p>1) податок на доходи фізичних осіб (крім податку, визначеного пунктом 1-1 цієї частини статті), що сплачується (перераховується) згідно з Податковим кодексом України у розмірі 25 відсотків на відповідній території України (крім території міст Києва та Севастополя) та у розмірі 60 відсотків - на території міста Києва;</p> <p>...</p>	<p>Стаття 29. Склад доходів Державного бюджету України</p> <p>...</p> <p>2. До доходів загального фонду Державного бюджету України (з урахуванням особливостей, визначених пунктом 1 частини другої статті 67-1 цього Кодексу) належать:</p> <p>1) податок на доходи фізичних осіб (крім податку, визначеного пунктом 1-1 цієї частини статті), що сплачується (перераховується) згідно з Податковим кодексом України у розмірі 25 відсотків на відповідній території України (крім території міст Києва та Севастополя) та у розмірі 50 відсотків - на території міста Києва;</p>
<p>Стаття 71. Бюджет розвитку місцевих бюджетів</p> <p>1. Надходження бюджету розвитку місцевих бюджетів включають:</p> <p>...</p> <p>3-1) відсутній</p>	<p>Стаття 71. Бюджет розвитку місцевих бюджетів</p> <p>1. Надходження бюджету розвитку місцевих бюджетів включають:</p> <p>...</p> <p>3-1) 10 відсотків податку на доходи фізичних осіб (крім податку на доходи фізичних осіб, визначеного</p>

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p>2. До витрат бюджету розвитку місцевих бюджетів належать:</p> <p>...</p> <p>3. Капітальні видатки бюджету розвитку спрямовуються на: соціально-економічний розвиток регіонів; виконання інвестиційних проектів; будівництво, капітальний ремонт та реконструкцію об'єктів соціально-культурної сфери і житлово-комунального господарства; будівництво газопроводів і газифікацію населених пунктів; будівництво і придбання житла окремим категоріям громадян відповідно до законодавства; збереження та розвиток історико-культурних місць України та заповідників; будівництво та розвиток мережі метрополітенів; придбання вагонів для комунального електротранспорту; розвиток дорожнього господарства; придбання шкільних автобусів та автомобілів швидкої медичної допомоги; оновлення матеріально-технічної бази комунальних закладів охорони здоров'я, комп'ютеризацію та інформатизацію закладів загальної середньої освіти і комунальних закладів охорони здоров'я; природоохоронні заходи; інші заходи, пов'язані з розширенням відтворенням.</p>	<p>пунктом 1-1 частини другої статті 29 цього Кодексу), що сплачується (перераховується) згідно з Податковим кодексом України на території міста Києва та зараховується до бюджету міста Києва;</p> <p>2. До витрат бюджету розвитку місцевих бюджетів належать:</p> <p>...</p> <p>3. Капітальні видатки бюджету розвитку спрямовуються на: соціально-економічний розвиток регіонів; виконання інвестиційних проектів; будівництво, капітальний ремонт та реконструкцію об'єктів соціально-культурної сфери і житлово-комунального господарства; будівництво газопроводів і газифікацію населених пунктів; будівництво і придбання житла окремим категоріям громадян відповідно до законодавства; збереження та розвиток історико-культурних місць України та заповідників; будівництво та розвиток мережі метрополітенів; придбання вагонів для комунального електротранспорту; розвиток дорожнього господарства, (включаючи розвиток та модернізацію дорожньо-транспортної інфраструктури міста Києва, що здійснюється за рахунок надходжень, визначених пунктом 3-1 частини першої цієї статті); придбання шкільних автобусів та автомобілів швидкої медичної допомоги; оновлення матеріально-технічної бази комунальних закладів охорони здоров'я, комп'ютеризацію</p>

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
	та інформатизацію закладів загальної середньої освіти і комунальних закладів охорони здоров'я; природоохоронні заходи; інші заходи, пов'язані з розширенням відтворенням.

Народні депутати України

Леся ЗАБУРАННА



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ЗАБУРАННА ЛЕСЯ ВАЛЕНТИНІВНА

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA104000000D08A49003F8E2102

Дійсний до: 16.03.2022 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 417/д9/1-2021/298987 від 27.09.2021



646058